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Foreningsoplysninger

Foreningsnavn

Dansk Botanisk Forening
Øster Voldgade 5 - 7
1350 København K

Bestyrelse

Henrik Ærenlund Pedersen, formand
Anna Bodil Hald, næstformand
Jakob Hermann, kasserer
Claus Helweg Ovesen
Erik Aabjerg Friis
Gunnar Rylander Hansen
Henriette Bjerregaard
Henrik Tranberg
Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen
Martin Køhl Søholm
Nikolaj Gervig Correll
Rasmus Østergaard Pedersen

Revisor

Aaen & Co.
Statsautoriserede revisorer p/s
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Årsberetning

Foreningens formål

Foreningens formål er at fremme interessen for botanik, herunder i særlig grad at
udforske og bevare den danske flora.

Foreningens organisation

Dansk Botanisk Forening består af en række formuer og udvalg.

Følgende formuer er underlagt Dansk Botanisk Forening:
Hammer Bakker Fond
Jakob E. Langes Fond
Konto af 1988 for botanisk mikroorganismeforskning
Dansk Botanisk Forenings Grundfond (Reservefond)

Disse formuer er ikke selvstændige juridiske fonde, men henhører under Dansk Botanisk
Forening. Formuerne er reserveret til særlige formål.

Formandens beretning for 2023

Generalforsamling
Foreningens formand gennem 6 år, Eva Kullberg, ønskede ikke at genopstille på
generalforsamlingen den 15. april. Dermed måtte vi sige farvel til en erfaren leder, der
gennem sin tid som formand bl.a. udmærkede sig ved et aktivt og meget alsidigt
engagement i foreningens brede vifte af aktiviteter. Til ny formand valgtes Henrik
Ærenlund Pedersen.
Erik Aabjerg Friis blev valgt til nyt, ordinært medlem af hovedbestyrelsen. Han afløste
Peter Lindberg Jannerup, der efter 11 års indsats som bl.a. sekretær, kasserer og
referent havde valgt ikke at genopstille. Claus Helweg Ovesen, Ida Bomholt Dyrholm
Jacobsen og Jakob Hermann blev alle genvalgt.
Efter enstemmig indstilling fra hovedbestyrelsen blev Per Hartvig valgt til nyt
æresmedlem. Bestyrelsens indstilling var begrundet i Per Hartvigs kolossale indsats for
Atlas Flora Danica, hvor han bl.a. var projektleder gennem hele det 23 år lange forløb og
hovedpersonen bag trebindsværket på over 1500 sider.

Medlemstal
I 2023 oplevede foreningen en beskeden stigning i medlemstallet fra 1855 pr. 1. januar til
1871 ved årets udgang.

Hovedbestyrelsen
Foruden at samles til normale bestyrelsesmøder domineret af fyldige dagsordener og
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stramme tidsplaner gennemførte hovedbestyrelsen et weekendmøde den 10.-11. juni på
Sydsjælland. Lørdagen blev brugt på Knudshoved Odde, hvor deltagerne fik en grundig
introduktion til den omfattende genskabelse af overdrev under EU-projektet "LIFE
Clima-Bombina". Mødet med projektets innovative metoder medvirkede væsentligt til
valget af tema for Botanikdagen 2024: "Naturgenopretning i et botanisk perspektiv -
muligheder og begrænsninger". Søndagen blev brugt på en række tematiske drøftelser,
hvor bestyrelsen for en sjælden gangs skyld havde tid til mere dybtgående diskussioner. I
en travl tid, hvor korte, virtuelle møder og hybridmøder spiller en fremtrædende rolle i
bestyrelsens og udvalgenes rutiner, var der bred enighed om, at det fysiske
weekendmøde var et særdeles nyttigt supplement.
På generalforsamlingen blev hovedbestyrelsen opfordret til at gøre sine mødereferater
tilgængelige på foreningens hjemmeside. Som det fremgår af referatet af
generalforsamlingen, kræver en passende løsning dog mere, end man umiddelbart skulle
tro. Opfordringen er ikke glemt, men hovedbestyrelsen fandt ikke de nødvendige
ressourcer til at imødekomme ønsket i det forgangne år. Mere positivt ser det ud med
opfølgningen på den anden opfordring fra generalforsamlingen - nemlig etableringen af
en IT-baseret løsning til organisering af frivillig samkørsel i forbindelse med ekskursioner.
Systemet forventes at være klart til brug, når forårssæsonen starter for alvor.

Foreningens udvalg
Dansk Botanisk Forening har fortsat adskillige, aktivt arbejdende udvalg, som spiller en
afgørende rolle for den konkrete planlægning og gennemførelse af en stor del af
foreningens aktiviteter og arbejdsopgaver; i flæng kan nævnes Hammer Bakker-udvalget,
redaktionsudvalget, ekskursionsudvalget, hjemmesideudvalget, udvalget for nordisk
samarbejde, navneudvalget og naturbeskyttelsesudvalget.
Typisk indgår både personer fra bestyrelsen og personer uden for denne i de enkelte
udvalg, så der er rig mulighed for, at menige DBF-medlemmer kan gøre en positiv forskel
ved at deltage i udvalgsarbejdet. Denne mulighed vil bestyrelsen gerne udvikle mere
aktivt og målrettet. Blandt andet derfor nedsatte vi i 2023 et nyt udvalg,
rekrutteringsudvalget, som gennem kortlægning af profiler og ressourcepersoner skal
understøtte bestyrelsens bestræbelser på en gradvis styrkelse og harmonisering af
diverse udvalg såvel som bestyrelsen selv. Dermed vil foreningen også blive bedre rustet
til at kunne håndtere flere medlemmer.
Yderligere to udvalg så dagens lys i 2023. Det ene er udvalget til etablering af unge
botanikere. Dette udvalg har i første omgang til opgave at udarbejde en projektskitse for
etablering af et netværk af unge botanikere, herunder kortlægge mulige, eksterne
samarbejdsrelationer og afsøge støttemuligheder. Det andet er sekretariatsudvalget, der
har fået i opdrag at afdække muligheder for sekretariatssamarbejde med andre grønne
NGO'er eller anden form for sekretariatsbistand som et alternativ til etablering af eget
DBF-sekretariat.

Nordisk Botanisk Møde
Fra den 31. august til den 3. september var Dansk Botanisk Forening vært for det årlige
Nordisk Botanisk Møde mellem repræsentanter for de botaniske foreninger i Norge,
Sverige og Danmark samt - så vidt muligt - de foreningslignende, botaniske miljøer i
Finland, Island og Færøerne. I 2023 deltog én person fra Island, to fra Norge, fire fra
Sverige og syv fra Danmark. De centrale emner på dagsordenen var (a) De Vilde
Blomsters Dag i Norden, (b) initiativer i forhold til rekruttering og fastholdelse af unge
medlemmer, (c) bestøvning og insektvenlig flora i kulturlandskabet, (d) digitale platforme
til indrapportering, identifikation og fremsøgning af plantefund; (e) kommende nordiske
møder og fællesnordiske ekskursioner. Som altid var det et givende og inspirerende
møde med særdeles nyttig erfaringsudveksling landene imellem.
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Urt
Urt udkom planmæssigt med fire hæfter. Hæfte 1 var traditionen tro domineret af de
omfattende rapporter om ?Årets fund?. Ellers var årgangen især præget af artikler om
botanisk orienteret naturforvaltning, herunder bestræbelserne på at redde den i Danmark
kritisk truede Bakke-Gøgeurt, et vellykket slåningsprojekt til fremme af vejrabatters
biodiversitet, 40 års overvågning af orkidébestande i Jydelejet på Møn, genskabelse af et
kildevæld i Høje Gladsaxe Park og Naturstyrelsens indsats for genopretning af våd natur i
Gribskov. Der blev dog også bragt artikler om ærteblomstfamilien, apomiktiske Brombær
og karakteristiske, evolutionære mekanismer hos planter samt floristiske bidrag om de
første danske fund af Nikkende Rademos, Colombiansk Dværgandemad, Japansk
Andemad og Spæd Andemad. Dertil kom nogle få artikler af helt anderledes karakter -
f.eks. om de af frivillig arbejdskraft drevne medicinhaver i Tranekær, kål i oldtid og nutid
samt tegnerne bag Flora Danicas velkendte kobberstik.

Medlemsaktiviteter
Ansvaret for langt de fleste af foreningens medlemsaktiviteter i form af foredrag,
ekskursioner, bioblitz'er og endagsture til det nærmeste udland m.v. ligger hos de tre
kredse, som også i 2023 levede op til forventningerne ved at afholde talrige
arrangementer med stor geografisk spredning. De medlemsaktiviteter, som arrangeres
fra centralt hold, omfatter navnlig den årlige højsommerekskursion, egentlige
udlandsrejser og botanikdagen i forbindelse med generalforsamlingen, men også kurser
m.v.
Botanikdagen 2023 løb af stablen den 15. april. Programmet indeholdt foredrag af Louise
Isager Ahl ("Kald blomsterne ved navn"), Axel Frederik Møller ("Skrab og vind -
genskabelse af artsrige plantesamfund med rekordfart") og Per Hartvig ("Atlas Flora
Danica - anvendelse hidtil og fremtidige muligheder").
Fra centralt hold blev der arrangeret to kurser. Det ene, som var et grundlæggende
kursus i plantebestemmelse, bestod af fem aftener i maj-juni med udleveret
plantemateriale i et kursuslokale i København og en afsluttende ekskursion til Ejby Ådal.
Det andet var et weekendkursus i græsbestemmelse, afholdt den 10.-11. juni med
indkvartering og kursuslokale i Kalundborg samt ekskursioner til omkringliggende
lokaliteter.
To udlandsrejser blev gennemført, mens en planlagt forårstur til Guernsey og Sark i Den
Engelske Kanal desværre måtte aflyses pga. nedlæggelsen af den direkte flyforbindelse
mellem Danmark og Kanaløerne. Den første rejse gik til Medelpad i det mellemste
Sverige fra den 2. til 6. juni. Mødet med en blomstrende bestand af orkidéen Norne
udgjorde turens hovedmål og højdepunkt, men de 34 deltagere fik også lejlighed til at
besøge andre botanisk interessante lokaliteter undervejs. Årets anden rejse fandt sted fra
den 26. juni til den 5. juli. Den gik til den østligste del af Finnmarken i Nordnorge, hvor de
22 deltagere nåede at besøge hele 43 lokaliteter i løbet af otte dage.
Højsommerekskursionen blev henlagt til Falster og Lolland med indkvartering i Maribo fra
den 3. til 6. august. De 52 deltagere besøgte fem lokaliteter på Falster og otte på Lolland
og stiftede dermed botanisk bekendtskab med næsten alle overordnede dele af de to øer.

Formidling til offentligheden
Dansk Botanisk Forening deltog på Naturmødet i Hirtshals den 11.-13. maj. Blandt andet
var både foreningens snapsesmagning og demonstration af spiselige, vilde planter meget
populært. Også den botaniske ekskursion tiltrak sig mere interesse end forudset;
tilmelding af hele 67 deltagere betød, at der med kort varsel måtte findes tre ekstra
ekskursionsledere.
De Vilde Blomsters Dag i Norden blev afholdt den 18. juni. Dansk Botanisk Forening
annoncerede 67 ture, hvoraf 66 blev gennemført. Der deltog i alt 1111 voksne og 38
børn. Dette årligt tilbagevendende arrangement har længe udgjort foreningens mest
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effektive redskab til formidling og promovering af botanik og botaniske natur-
forvaltningsbehov over for offentligheden.
Foreningen udnævnte for femte gang en "årets urt". Denne gang var det Almindelig
Kohvede, som både DBF-medlemmer og andre naturinteresserede blev opfordret til at
eftersøge og indrapportere. En opfølgende artikel i Urt om Knoldet Mjødurt, der var "årets
urt" i 2022, kunne baseres på omtrent 300 indrapporterede fund, så det skal blive
interessant at se resultaterne for Almindelig Kohvede.

Fonde og legater
Årets uddeling fra foreningens fonde og legater blev fordelt på blot to personer. Kirstine
Friis Lange modtog 20.000 kr. fra Jakob E. Langes Fond til et etnobotanisk
specialeprojekt i Guatemala. Hannah May Elvery modtog i alt 12.600 kr. (5.400 kr. fra
Apoteker P. C. N. Friedrichsens Legat og Botanisk Rejsefond + 7.200 kr. fra Jakob E.
Langes Fond) til et specialeprojekt omkring DNA-stregkodning af klithedeplanter i
Nationalpark Thy.

Afsluttende bemærkninger
Jeg vil gerne rette en stor tak til alle, der i 2023 deltog i foreningens arbejde med at
fremme interessen for botanik og at udforske og bevare den danske flora. Det gælder
ikke kun medlemmerne af hovedbestyrelsen, kredsbestyrelserne, Urts redaktion og
foreningens mange udvalg, men også kursus-, rejse- og ekskursionslederne (herunder de
mange turledere på De Vilde Blomsters Dag), foredragsholderne, forfatterne og sidst,
men ikke mindst, DBF's repræsentanter i diverse bestyrelser, råd og andre eksterne fora.

Henrik Ærenlund Pedersen
15. marts 2024

7

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

4b
34

0X
P

w
kT

25
16

44
85

8



Ledelsespåtegning

Vi har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2023
for Dansk Botanisk Forening.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven, klasse A.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens
aktiver, passiver, finansielle stilling og resultatet. 

København den 15. marts 2024

Henrik Ærenlund Pedersen, formand Anna Bodil Hald, næstformand

Jakob Hermann, kasserer Claus Helweg Ovesen

Erik Aabjerg Friis Gunnar Rylander Hansen

Henriette Bjerregaard Henrik Tranberg

Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen Martin Køhl Søholm

Nikolaj Gervig Correll Rasmus Østergaard Pedersen
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Den uafhængige revisors reviewerklæring

Til bestyrelsen og medlemmerne i Dansk Botanisk forening:

Vi har udført review af årsregnskabet for Dansk Botanisk forening for regnskabsåret 1. januar -
31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,
egenkapitalopgørelse og noter. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i over-
ensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske
regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en
konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regn-
skabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den
relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder relevante
etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review
af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører
handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, and-
re i foreningen, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision
udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen
revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at
årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Helsingør den 15. marts 2024

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s

Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Kenn Elmgren

statsautoriseret revisor

MNE26676
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Anvendt regnskabspraksis
Årsregnskabet for 2023 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven, klasse A.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år bortset fra, at
Botaniske rejser fra og med 2023 er udskilt fra Hovedforeningen og til en særskilt enhed.
Sammenligningstallene er derfor ikke sammenlignelige for omhandlende poster.
Yderligere er regnskabspraksis vedrørende foreningens ejendom ændret.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Kontingentindtægter

Kontingentindtægterne omfatter indbetalte kontingenter.

Tilskud

Tilskud og kompensationer ansøges og indregnes i resultatopgørelsen ved meddelelse
om tilskud.

Deltagerbetaling

Deltagerbetaling for dagsture, korte ophold og lignende indregnes i resultatopgørelsen i
det år arrangement afholdes. 

Deltagerbetaling for udlands ture indregnes og periodiseret i henhold til året for
afholdelse af rejsen. 

Renteindtægter og aktieudbytte

Renteindtægter og aktieudbytter er medtaget i årsregnskabet på forfaldstidspunktet.

Udgifter

Udgifterne er fuldt periodiserede.

Fast ejendom

Fast ejendom består af jordstykket Hammer Bakker og optages samt indregnes til
kostpris.

Beholdning af obligationer og investeringsforeningsbeviser

Beholdninger af obligationer og investeringsforeningsbeviser er optaget til balancedagens
børskurs.

Kursreguleringer er ført direkte over egenkapitalen.
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Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi og nedskrives på grundlag af individuel
vurdering.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Gæld

Gæld måles til nominel værdi.
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Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december

2023
kr.

2022
kr.

Indtægter
Kontingent 428.416 438.042
Tilskud - Bladpuljen 23.695 19.997
Salg 988 727
Deltagerbetaling (tidligere) 0 528.550
Deltagerbetaling 839.479 0
Renter og udbytte 41.719 17.342
Diverse indtægter 335 331

Indtægter i alt 1.334.631 1.004.989

Udgifter
Lønninger i alt 0 69
Urt i alt 291.718 272.420
Kontoret i alt 11.220 11.281
Hjemmeside 14.891 10.209
Legater i alt 27.200 37.700
Gaver 255 1.500
Revisor 18.875 18.875
Bestyrelsesmøder - transport 6.364 11.213
Bestyrelsesmøder - forplejning 21.486 15.924
Udvalg under bestyrelsen 101 2.174
Naturmødet 30.571 25.181
Botanikdag 7.906 10.340
Naturbeskyttelsesudvalget 181 660
Navneudvalget 7.037 1.258
Ekskursioner i alt (tidligere) 0 517.259
Overnatning 694.513 0
Transport 82.600 0
Forplejning 650 0
Turledelse 11.195 0
Forekskursion 1.636 0
Materialer 5.843 0
Ekskursioner i alt 796.436 0
Hovedforeningen - møder 0 1.582
Fynskredsen 25.000 15.000
Jyllandskredsen 15.000 10.000
Østkredsen 11.000 11.000
Vilde blomsters dag 6.270 2.972
Nordisk samarbejde 38.245 9.500
Hammer Bakker i alt 13.705 11.247
PBS - gebyrer 12.756 11.981
Bankgebyrer 1.918 1.766
Renteudgifter 6 0
Diverse udgifter 21 4.434

Udgifter i alt 1.358.161 1.015.544
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2023
kr.

2022
kr.

Resultat -23.530 -10.555
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Balance pr. 31. december

2023
kr.

2022
kr.

Aktiver
Ejendomsværdi, Hammer Bakker 86.000 86.000
Investeringsforeningsbeviser 3.429.375 3.300.304
Andre tilgodehavender 29.290 0
Tilgode - klagegebyrer 43.200 41.400
Tilgode A. Friedrichsens legat 23.477 21.077
Likvide beholdninger 6.388.218 6.454.633

Aktiver i alt 9.999.559 9.903.414

Passiver
Egenkapital primo 9.816.124 10.245.409
Kursregulering af værdipapirer 129.070 -470.783
Årets resultat -23.530 -10.555

Egenkapital ultimo 9.921.664 9.764.071

Skyldige omkostninger 46.791 56.186
Gæld vedr. rejser 31.105 83.157

Passiver i alt 9.999.559 9.903.414
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Hovedforeningen

2023
kr.

2022
kr.

Indtægter
Kontingent 428.416 438.042
Tilskud - Bladpuljen 23.695 19.997
Administrationstilskud øvrige 1.071 389
Salg 988 727
Deltagerbetaling (tidligere) 0 528.550
Overskud rejsevirksomhed 45.095 0
Diverse indtægter 335 331

Indtægter i alt 499.599 988.036

Udgifter
Lønninger i alt 0 69
Urt i alt 291.718 272.420
Kontoret i alt 11.220 11.281
Hjemmeside 14.891 10.209
Gaver 255 1.500
Revisor 18.875 18.875
Bestyrelsesmøder - transport 6.364 11.213
Bestyrelsesmøder - forplejning 21.486 15.924
Udvalg under bestyrelsen 101 2.174
Naturmødet 30.571 25.181
Botanikdag 7.906 10.340
Naturbeskyttelsesudvalget 181 660
Navneudvalget 7.037 1.258
Ekskursioner i alt (tidligere) 0 517.259
Hovedforeningen - møder 0 1.582
Fynskredsen 25.000 15.000
Jyllandskredsen 15.000 10.000
Østkredsen 11.000 11.000
Vilde blomsters dag 6.270 2.972
Nordisk samarbejde 38.245 9.500
PBS - gebyrer 12.756 11.981
Bankgebyrer 1.918 1.766
Renteudgifter 6 0
Diverse udgifter 21 4.434

Udgifter i alt 520.820 966.597

Resultat -21.221 21.440
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2023
kr.

2022
kr.

Aktiver
Andre tilgodehavender 29.290 0
Tilgode - klagegebyrer 43.200 41.400
Tilgode A. Friedrichsens legat 23.477 21.077
Tilgode Jakob E Langes fond 22.000 22.000
Tilgode Hammer Bakker 8.896 8.896
Likvide beholdninger 3.539.388 3.655.546

Aktiver i alt 3.666.251 3.748.919

Passiver
Egenkapital primo 647.453 626.013
Årets resultat -21.221 21.440

Egenkapital ultimo 626.232 647.453

Gæld til Hammer Bakker Fond 2.962.124 2.962.124
Skyldige omkostninger 46.791 56.186
Gæld vedr. rejser 31.105 83.157

Passiver i alt 3.666.251 3.748.919
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Botaniske rejser

2023
kr.

2022
kr.

Indtægter
Deltagerbetaling 839.479 0

Indtægter i alt 839.479 0

Udgifter
Overnatning 694.513 0
Transport 82.600 0
Forplejning 650 0
Turledelse 11.195 0
Forekskursion 1.636 0
Materialer 5.843 0
Overskud til hovedforeningen 45.095 0
Ekskursioner i alt 841.531 0

Udgifter i alt 841.531 0

Resultat -2.052 0

Aktiver
Likvide beholdninger 50.000 0

Aktiver i alt 50.000 0

Passiver
Egenkapital primo 52.052 0
Årets resultat -2.052 0

Egenkapital ultimo 50.000 0

Passiver i alt 50.000 0
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Hammer Bakker Fond

2023
kr.

2022
kr.

Indtægter
Renter og udbytte 21.835 10.112

Indtægter i alt 21.835 10.112

Udgifter
Naturgenopretningsprojekt 7.067 7.337
Ejendomsskat 2.325 2.324
Hammer Bakker udvalget 4.313 1.586

Udgifter i alt 13.705 11.247

Resultat 8.130 -1.135

Aktiver
Ejendomsværdi, Hammer Bakker 86.000 86.000
Investeringsforeningsbeviser 1.935.751 1.860.190
Tilgode Hovedforeningen 2.962.124 2.962.124
Likvide beholdninger 2.055.272 2.047.141

Aktiver i alt 7.039.147 6.955.454

Passiver
Egenkapital primo 6.946.559 7.224.522
Kursregulering af værdipapirer 75.562 -276.828
Årets resultat 8.130 -1.135

Egenkapital ultimo 7.030.251 6.946.559

Gæld til Hovedforeningen 8.896 8.896

Passiver i alt 7.039.147 6.955.454
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Jakob E. Langes Fond

2023
kr.

2022
kr.

Indtægter
Renter og udbytte 9.833 3.576

Indtægter i alt 9.833 3.576

Udgifter
Legater i alt 27.200 25.000

Udgifter i alt 27.200 25.000

Resultat -17.367 -21.424

Aktiver
Investeringsforeningsbeviser 738.631 712.170
Likvide beholdninger 295.609 312.976

Aktiver i alt 1.034.240 1.025.146

Passiver
Egenkapital primo 1.003.146 1.120.486
Kursregulering af værdipapirer 26.461 -95.915
Årets resultat -17.367 -21.424

Egenkapital ultimo 1.012.240 1.003.146

Gæld til Hovedforeningen 22.000 22.000

Passiver i alt 1.034.240 1.025.146
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Konto af 1988 for Botanisk Mikroorganismeforskning

2023
kr.

2022
kr.

Indtægter
Renter og udbytte 8.568 3.116

Indtægter i alt 8.568 3.116

Udgifter
Legater i alt 0 12.700
Administrationstilskud til DBF 1.071 389

Udgifter i alt 1.071 13.089

Resultat 7.497 -9.974

Aktiver
Investeringsforeningsbeviser 643.607 620.550
Likvide beholdninger 224.355 216.858

Aktiver i alt 867.961 837.408

Passiver
Egenkapital primo 837.408 930.957
Kursregulering af værdipapirer 23.057 -83.576
Årets resultat 7.497 -9.974

Egenkapital ultimo 867.961 837.408

Passiver i alt 867.961 837.408
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DBFs Grundfond (Reservefond)

2023
kr.

2022
kr.

Indtægter
Renter og udbytte 1.483 539

Indtægter i alt 1.483 539

Udgifter

Udgifter i alt 0 0

Resultat 1.483 539

Aktiver
Investeringsforeningsbeviser 111.386 107.395
Likvide beholdninger 223.594 222.111

Aktiver i alt 334.979 329.506

Passiver
Egenkapital primo 329.506 343.431
Kursregulering af værdipapirer 3.990 -14.464
Årets resultat 1.483 539

Egenkapital ultimo 334.979 329.506

Passiver i alt 334.979 329.506
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  "nonce": "638477224791314863.NjJlOTc2NWItMDMwMS00OTA3LWI0YjItYmI2ZTZhY2YxYjU4Mzk3Y2E5Y2MtMWM1Zi00ZWY1LThkZmYtOWIwNWJjNjdiNGQ1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68",
  "rat": "1712125680",
  "sid": "f2effc98-9b7e-4209-be86-401f8c008430",
  "ssn": "33241763",
  "sub": "b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68",
  "transaction_id": "a0660dd5-1c32-4869-8135-e204fa155eab",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NTdmYzkwODUtODBhMy00OTI1LWJlMGQtMzgyODhhMzhlYWQ5fDAwMDAwMDEzfGQxZjJkYjg1LWZiOWUtNDZhZC1hNTI3LWRiMTQ3MDE4NTEzYXwyNTE2NDQ4NTg=",
  "signedAtUtc": "2024-04-03T06:28:45.6663479Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36 Edg/123.0.0.0",
  "signOrderIds": "251644858",
  "agreementId_74b340XPwkT251644858": "74b340XPwkT251644858 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "HX9Z3GiqejhPuMjXrE8AdQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1712076345",
  "birthdate": "1968-06-30",
  "exp": "1712079946",
  "iat": "1712076346",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "db2d865a-00e2-42d3-bc39-e991f98900ca",
  "name": "Martin Køhl Søholm",
  "nonce": "638476731167786123.Mjc0MTZhYzUtMTUzZC00Zjk2LWJjYmMtZTVhNDQyNzU0YjBlM2FmNzY3ZTAtOTJmNi00ODQ3LWFhMmYtZGJjOWRmMmFlNzVm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "3fab4ec9-8e1d-461a-886c-b98a2e46c206",
  "rat": "1712076319",
  "sid": "352830fb-fa83-4416-8618-cbea35f7c93f",
  "sub": "3fab4ec9-8e1d-461a-886c-b98a2e46c206",
  "transaction_id": "6c19d02f-8a74-4f36-8146-131efe8877ca",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NTdmYzkwODUtODBhMy00OTI1LWJlMGQtMzgyODhhMzhlYWQ5fDAwMDAwMDEyfDNhNmFhNWRiLTJhM2ItNDExNS04OWJkLTdiYzcxZTMzNTQ0MXwyNTE2NDQ4NTg=",
  "signedAtUtc": "2024-04-02T16:45:48.8492753Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251644858",
  "agreementId_74b340XPwkT251644858": "74b340XPwkT251644858 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "jvQ7GIvsr8qzsiyICuRonA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1710843229",
  "birthdate": "1981-01-15",
  "exp": "1710846829",
  "iat": "1710843229",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "c4506ffb-e907-451f-a6a0-fab3b5c6b7b2",
  "name": "Nikolaj Gervig Correll",
  "nonce": "638464400080571492.MmFmMmEyMzEtMWJlZS00ZmNlLWJjZmYtOGIyMmI1NjdiYjk1OGE0YzkzZGYtMWYzMS00OTUyLWJkZWMtNGY1OWRmMjlhNTgz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "acf5845f-9098-4dbd-9cb3-a3dc31cb84ad",
  "rat": "1710843209",
  "sid": "44646b41-5403-49fc-80fd-6bbc559f58db",
  "sub": "acf5845f-9098-4dbd-9cb3-a3dc31cb84ad",
  "transaction_id": "69dbee27-4ea4-4ca7-b33a-a4d82641514b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NTdmYzkwODUtODBhMy00OTI1LWJlMGQtMzgyODhhMzhlYWQ5fDAwMDAwMDEwfGUxZjkwZGJkLTRlZjEtNGY0Yi05MTQ5LTU2M2IwNmMwODU2ZHwyNTE2NDQ4NTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-19T10:14:00.0708131Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251644858",
  "agreementId_74b340XPwkT251644858": "74b340XPwkT251644858 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "SvlvqYh2VqJ0UZEhilqlhw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1711122842",
  "birthdate": "1987-07-21",
  "exp": "1711126443",
  "iat": "1711122843",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f3028e61-6226-48db-adb0-9b5233f6ffb7",
  "name": "Rasmus Østergaard Pedersen",
  "nonce": "638467196088373011.MGY2ODM0MDQtYTNmOS00NzBhLWE5MDMtZWMxZTk5NmVhOWRlYmQ2ZDkxODAtMDQ2ZC00MDg1LWI2OTAtZjA1N2NkN2YwNzNj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "48b23630-c0bc-4f28-a34d-850811ed194c",
  "rat": "1711122810",
  "sid": "22c16f81-8d5d-45f3-a448-67fa8179eba9",
  "sub": "48b23630-c0bc-4f28-a34d-850811ed194c",
  "transaction_id": "b6d254a4-d18a-47e3-aa77-01e60c98196b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NTdmYzkwODUtODBhMy00OTI1LWJlMGQtMzgyODhhMzhlYWQ5fDAwMDAwMDA0fGRlYTIxYTA4LTA3ODYtNDAzNy05YjlmLTQwOGFlZjI1MjI1ZHwyNTE2NDQ4NTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-22T15:54:05.932381Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251644858",
  "agreementId_74b340XPwkT251644858": "74b340XPwkT251644858 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}




Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 74b340XPwkT251644858.
The document is part of the order with Reference ID cfc160XTRhZ251644858.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-04-03T06:28:48.914Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Henrik Ærenlund Pedersen <h.pedersen@selectnature.dk> 
Using MitID with ID 05df357a-af30-4221-b497-bcc708f622f3 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2024-03-21T06:22:10.096Z from 89.150.147.152:45678
 
Anna Bodil Hald <annabodil.hald@gmail.com> 
Using MitID with ID cb5cef06-d425-4fc7-9cb7-4f5ec0353b4c 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-19T19:57:52.078Z from 109.58.39.223:33096
 
Henrik Tranberg <fugleroeveren@sol.dk> 
Using MitID with ID e8f23e5e-733c-4472-9651-1ac9ca8d7505 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-19T21:15:15.480Z from 82.134.168.111:49998
 
Rasmus Østergaard Pedersen <rasmus.iwfly@gmail.com> 
Using MitID with ID 48b23630-c0bc-4f28-a34d-850811ed194c 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-22T15:54:06.078Z from 130.225.21.23:17008
 
Jakob Hermann <jh@112c.dk> 
Using MitID with ID a16da01a-799f-4426-85f9-4f6f55ae7f33 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-19T21:44:05.643Z from 212.237.176.220:12435
 
Claus Helweg Ovesen <helweg.ovesen@get2net.dk> 
Using MitID with ID 844f7bde-74d0-40dc-a894-7c9933864d17 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-21T10:00:17.176Z from 77.33.42.38:19767
 
Erik Aabjerg Friis <erik.aa.friis@gmail.com> 
Using MitID with ID 2674329a-9caa-435e-bda2-0dc0fa80480c 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-19T10:58:32.442Z from 80.198.90.242:38154
 
Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen <ibdjacobsen@gmail.com> 
Using MitID with ID f4f43b67-fc76-4d70-bb8a-04046190ced9 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-19T22:46:44.179Z from 185.157.200.135:44735
 
Gunnar Rylander Hansen <idagunnar@hotmail.com> 
Using MitID with ID 57ee84df-3b39-48b2-b428-13afd11c8ab5 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-23T09:42:14.317Z from 87.60.37.154:42255
 
Nikolaj Gervig Correll <nikolajc@pm.me> 
Using MitID with ID acf5845f-9098-4dbd-9cb3-a3dc31cb84ad 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-19T10:14:00.183Z from 80.62.116.231:42666
 
Henriette Bjerregaard <hettebj@gmail.com> 
Using MitID with ID bc87befa-ac93-4434-a310-8ede5898d35d 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-28T19:05:40.345Z from 85.184.151.58:8080
 
Martin Køhl Søholm <mksoeholm@gmail.com> 
Using MitID with ID 3fab4ec9-8e1d-461a-886c-b98a2e46c206 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-04-02T16:45:49.024Z from 131.165.94.113:7394
 
Kenn Elmgren <ke@aaenco.dk> 
Using MitID with ID b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68 
As Revisor 
Signed 2024-04-03T06:28:45.786Z from 195.41.180.18:46970
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 C40881FAF95E7B68B501D88728C6B613 ¬
103ED2FC794B23CA6F20CFE5CAAC8F7B ¬
82C9C127BE462D98FD92AC71B245F1D7 ¬
1BB58CEADBE6D4A5CA7C3984A98065F2


Agreement ID Title


74b340XPwkT251644858 DBF-regnskab_final.pdf


3f3601sKWzj251644858 DBF_regnskabserklæring_2023.pdf


When What Who Where


19-03-2024
10:11:11


Created Sanne Høst
sh@aaenco.dk


195.41.180.18


19-03-2024
10:13:17


Opened Nikolaj Gervig Correll
nikolajc@pm.me


80.62.116.231
:27389


19-03-2024
10:14:00


Signed Nikolaj Gervig Correll
nikolajc@pm.me


80.62.116.231
:26645


19-03-2024
10:56:45


Opened Erik Aabjerg Friis
erik.aa.friis@gmail.com


80.198.90.242
:27990


19-03-2024
10:58:32


Signed Erik Aabjerg Friis
erik.aa.friis@gmail.com


80.198.90.242
:45684


19-03-2024
19:54:10


Opened Anna Bodil Hald
annabodil.hald@gmail.com


109.58.39.223
:15727


19-03-2024
19:57:52


Signed Anna Bodil Hald
annabodil.hald@gmail.com


109.58.39.223
:13201


19-03-2024
21:14:03


Opened Henrik Tranberg
fugleroeveren@sol.dk


82.134.168.11
1:28877


19-03-2024
21:15:15


Signed Henrik Tranberg
fugleroeveren@sol.dk


82.134.168.11
1:11487


19-03-2024
21:42:55


Opened Jakob Hermann
jh@112c.dk


212.237.176.2
20:13489


19-03-2024
21:44:05


Signed Jakob Hermann
jh@112c.dk


212.237.176.2
20:12435


19-03-2024
22:37:46


Opened Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen
ibdjacobsen@gmail.com


185.157.200.1
35:1205


19-03-2024
22:46:44


Signed Ida Bomholt Dyrholm Jacobsen
ibdjacobsen@gmail.com


185.157.200.1
35:37695


21-03-2024
05:49:01


Opened Henrik Ærenlund Pedersen
h.pedersen@selectnature.dk


89.150.147.15
2:32576


21-03-2024
06:22:10


Signed Henrik Ærenlund Pedersen
h.pedersen@selectnature.dk


89.150.147.15
2:58192


21-03-2024
09:55:17


Opened Claus Helweg Ovesen
helweg.ovesen@get2net.dk


77.33.42.38:2
1114


21-03-2024
10:00:17


Signed Claus Helweg Ovesen
helweg.ovesen@get2net.dk


77.33.42.38:1
7108


22-03-2024
15:53:15


Opened Rasmus Østergaard Pedersen
rasmus.iwfly@gmail.com


130.225.21.23
:3105


22-03-2024
15:54:06


Signed Rasmus Østergaard Pedersen
rasmus.iwfly@gmail.com


130.225.21.23
:41460


22-03-2024
20:09:13


Opened Henriette Bjerregaard
hettebj@gmail.com


85.184.151.58
:47376


22-03-2024
20:21:22


Opened Henriette Bjerregaard
hettebj@gmail.com


85.184.151.58
:22285


23-03-2024
07:07:09


Opened Henriette Bjerregaard
hettebj@gmail.com


85.184.151.58
:46645


23-03-2024
09:41:01


Opened Gunnar Rylander Hansen
idagunnar@hotmail.com


87.60.37.154:
48578


23-03-2024
09:42:14


Signed Gunnar Rylander Hansen
idagunnar@hotmail.com


87.60.37.154:
11290


28-03-2024
07:14:59


Opened Henriette Bjerregaard
hettebj@gmail.com


85.203.169.15
9:41481


28-03-2024
18:53:29


Opened Henriette Bjerregaard
hettebj@gmail.com


85.184.151.58
:12346


28-03-2024
19:05:40


Signed Henriette Bjerregaard
hettebj@gmail.com


85.184.151.58
:29014


02-04-2024
16:45:08


Opened Martin Køhl Søholm
mksoeholm@gmail.com


131.165.94.11
3:56506


02-04-2024
16:45:48


Signed Martin Køhl Søholm
mksoeholm@gmail.com


131.165.94.11
3:55501


03-04-2024
06:27:03


Opened Kenn Elmgren
ke@aaenco.dk


195.41.180.18
:41552


03-04-2024
06:28:45


Signed Kenn Elmgren
ke@aaenco.dk


195.41.180.18
:65195
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{
  "at_hash": "LVSzD8ZEq_pM7VAj-1RmrQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1710878262",
  "birthdate": "1946-08-31",
  "exp": "1710881863",
  "iat": "1710878263",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b9f4e4bc-eb0a-4cbc-817d-ad875599ee2f",
  "name": "Anna Bodil Tranberg Hald",
  "nonce": "638464749798870102.NzVkODRhZDAtMGJjMi00OGY0LWE4NzgtYjQ0MTIxMTRhNWJlNTdhMjEyY2EtMmFjZi00YTQzLTk0YzctMDRhODA2NTJiMzFi",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "cb5cef06-d425-4fc7-9cb7-4f5ec0353b4c",
  "rat": "1710878182",
  "sid": "110d1d70-6797-4e8c-8545-c629e6725b95",
  "sub": "cb5cef06-d425-4fc7-9cb7-4f5ec0353b4c",
  "transaction_id": "cc1f312c-7d7c-42cc-9b25-e0472c6574a7",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NTdmYzkwODUtODBhMy00OTI1LWJlMGQtMzgyODhhMzhlYWQ5fDAwMDAwMDAyfGJjNTQ4YmEyLTIxYzMtNDVhOC04ZjVmLWVmOWIxYTcwYjQyYnwyNTE2NDQ4NTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-19T19:57:51.9476534Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",
  "signOrderIds": "251644858",
  "agreementId_74b340XPwkT251644858": "74b340XPwkT251644858 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "F-ponueTAb3uXnVHS-7ffg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1711015208",
  "birthdate": "1945-05-09",
  "exp": "1711018809",
  "iat": "1711015209",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "4d2c3f74-5e36-4da8-a4ce-5a9ba5bade77",
  "name": "Claus Helweg Ovesen",
  "nonce": "638466119394133585.Y2Y2MGNjM2EtNzU3OC00OThmLWEwMGUtZjUzNWRlZmMzM2Q3YTFmM2E3NjctYzQ3ZS00ZDRmLWJiZDctNmQzMjEwYTM4ZTg5",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "844f7bde-74d0-40dc-a894-7c9933864d17",
  "rat": "1711015140",
  "sid": "effbafe4-9cff-49bc-9172-5dd9e24a76e1",
  "sub": "844f7bde-74d0-40dc-a894-7c9933864d17",
  "transaction_id": "c5dbb6e0-3c47-4273-96a3-fedda10449d1",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NTdmYzkwODUtODBhMy00OTI1LWJlMGQtMzgyODhhMzhlYWQ5fDAwMDAwMDA2fDJlYjIyOTE4LTJmMzQtNGNjYy1iZjY4LTZmNGE5YTk1YWI5ZXwyNTE2NDQ4NTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-21T10:00:16.8387871Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",
  "signOrderIds": "251644858",
  "agreementId_74b340XPwkT251644858": "74b340XPwkT251644858 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "WXeXB374zSE0UV_-1nqG9Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1710845883",
  "birthdate": "1956-07-06",
  "exp": "1710849483",
  "iat": "1710845883",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "97f1c365-7c6b-4598-9582-4e63a248dc60",
  "name": "Erik Aabjerg Friis",
  "nonce": "638464426231698798.ZjEwYzQyNTctMmU5Zi00MTMxLTlmYjktNzBkYjA1YzgxYWVmMTBjZmVlMGYtNWQ1Yi00NmQ2LTgxNzgtZWU2ZDAzYjUyNDYy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "2674329a-9caa-435e-bda2-0dc0fa80480c",
  "rat": "1710845824",
  "sid": "325b891c-8b4d-4520-ba06-16489971f60a",
  "sub": "2674329a-9caa-435e-bda2-0dc0fa80480c",
  "transaction_id": "01586b80-5dc4-4b10-8a56-7f451e6f5c05",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NTdmYzkwODUtODBhMy00OTI1LWJlMGQtMzgyODhhMzhlYWQ5fDAwMDAwMDA3fDU2MzhhZDU5LTQwMWUtNDdiOC04YjUyLWNkMDQ2ZGJkN2NmZnwyNTE2NDQ4NTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-19T10:58:32.3012808Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251644858",
  "agreementId_74b340XPwkT251644858": "74b340XPwkT251644858 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "4k1tE77j9_5TyMFk9yAs0g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1711186929",
  "birthdate": "1956-08-11",
  "exp": "1711190530",
  "iat": "1711186930",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f9e97a7c-403d-450c-bb80-7a1247ff2b5d",
  "name": "Gunnar Rylander Hansen",
  "nonce": "638467836806863125.NThlYjEzODItNzIwMS00NDk4LTk1MDItODE2Y2U1MDM4ZjBiZmZjYTI1MWQtOGJkOC00OGJjLTk3ZmMtNTI1Y2UyZjQ5ZjBk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "57ee84df-3b39-48b2-b428-13afd11c8ab5",
  "rat": "1711186881",
  "sid": "bd6dc7f8-1f8f-4343-b2ec-8ef49f13321e",
  "sub": "57ee84df-3b39-48b2-b428-13afd11c8ab5",
  "transaction_id": "b5cf41c0-677b-4072-a1a3-80fca6a93041",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NTdmYzkwODUtODBhMy00OTI1LWJlMGQtMzgyODhhMzhlYWQ5fDAwMDAwMDA5fDZmN2NjMjY3LTNlZTQtNDExNC04ODRjLTUzNDJlZjE5YTE4MnwyNTE2NDQ4NTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-23T09:42:14.1487516Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251644858",
  "agreementId_74b340XPwkT251644858": "74b340XPwkT251644858 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
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{
  "at_hash": "h9FGYaIl5SUk6kduuyyZBg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1711652730",
  "birthdate": "1966-03-24",
  "exp": "1711656331",
  "iat": "1711652731",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "392ac432-09c3-43b2-a166-3e0b2f5a914b",
  "name": "Henriette Bjerregaard",
  "nonce": "638472494949592039.MmVhYWM0YTAtNGYyMC00YTdiLTgyZWMtMjYyNThmNmU0YzYzYTdhMjllMWItNDY1NC00Yzc2LWJlMDctMWI2ZGRjOWNkYTRl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "bc87befa-ac93-4434-a310-8ede5898d35d",
  "rat": "1711652697",
  "sid": "1f452c62-b0d0-4340-97be-bdd086edf58f",
  "sub": "bc87befa-ac93-4434-a310-8ede5898d35d",
  "transaction_id": "a4ff7594-fae4-4e0f-8bd3-1e194ec3aad4",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NTdmYzkwODUtODBhMy00OTI1LWJlMGQtMzgyODhhMzhlYWQ5fDAwMDAwMDExfGNiMTc3M2M4LWQxNTUtNDRhZS1iOGRkLTZhNmMwZmNmNDQ5OXwyNTE2NDQ4NTg=",
  "signedAtUtc": "2024-03-28T19:05:40.1569557Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251644858",
  "agreementId_74b340XPwkT251644858": "74b340XPwkT251644858 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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